
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARI'A DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0154

27/03/2023

OSV-0154
RV1017-0016

RV1017-0016 - 06/03/202Fecha Orden 27/03/2023
Plazo de entrega ^ Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 3 DE ABRIL DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0064 45-GUADALUPE VICTORIA CASTILLO MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 

Dependencia 10-SECRETARIA DE BIENESTAR

Unidad 17-Unidad Admini strativa

VEHICULO

Placa CP-2252-A 
Modelo 2005

Serie 8AFDT50D056438054 
Descripcion FORD RANGER CREW CAB

Cilindros 4 
Litraje 2.3

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 227533 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $314.41

0020 GRA3A ROLCAR BOTE 1 $135.00 $135.00
10128 LIQUIDO DE FRENOS DE 1LT. ROLCAR BOTE 1 $139.00 $139.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,984.30

0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL ROADSTAR JUEGO 1 $480.00 $480.00

0057 TERMINAL DE DIRECCION TPEADSAVER PIEZA 2 $390.00 $780.00
/0059 VARILLA DE DIRECCION SYD $297.00PIEZA 2 $594.00

0065 CILINDRO PARA FRENOS ROADSTAR 2 $210.00PIEZA $420.00

0102 30MBA DS FRENO ROADSTAR $1,875.00PIEZA 1 $1,875.00

0127 BALERO DE FLECHA DE RUEDA TRASERA TIMKEN PIEZA $1,513.001 $1,513.00

0374 BALATAS TRASERAS PARA AUTOMOVIL ROADSTAR $700.00JUEGO $700.001

3467 CUBREPOLVO LADO IZQUIERDO DAI PIEZA $197.00 $197.00

3468 CUBREPOLVO LADO DERECHO DAI $197.00 $197.00PIEZA 1

4403 RETEN DE FLECHA DE RUEDA TRASERA AMB PIEZA $202.00 $202.001
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,153.93
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DESCRIPCION DEL PROYECTO
}

£artida CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,153.93

0036 CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION SERVICIO 2 $225.00 $450.00NA

0039 NA 1 $325.00SERVICIO $325.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS // 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS

0125 NA SERVICIO 1 $650.00 $650.00CAMBIO DE BOMBA DE FRENOS, PURGADO Y ACOMPLETAR 
NIVEL DE LIQUIDO DE FRENOS

0212 CAMBIO DE CILINDRO DE FRENOS NA SERVICIO 2 $260.00 $520.00

0770 CAMBIO DE CUBREPOLVOS 2 $200.00NA SERVICIO $100.00

0983 CAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION $225.00NA SERVICIO 2 $450.00

1161 CAMBIO DE BALATAS TRASERAS $325.00 $325.00NA SERVICIO 1

1347 CAMBIO DE BALERO DE FLECHA DE RUEDA SERVICIO $350.00 $350.00NA 1

1789 CAMBIO DE RETEN DE FLECHA DE RUEDA TRASERA $350.00SERVICIO 1 $350.00NA

$10,852.00 
$1,736.32 

$135.66 
$12,452.64

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DOCE MIL CUATROCIENTOS C1NCUENTA Y DOS PESOS 64/100 M.N )

Cadena Original: |10|17||OSV-0154|6445|124526400|27032023|28|91|0325aaaa 
Cadena Encriptada : n7xoNmwOCGfO+iPkjOsleNgeYOE+2goiOOorrwWUhCduMIOed2tW02SFIU/C5DdJa2Fw|JBNyG80=

CLAVES PRESUPUESTARIAS_____________
2111110172713EA190000E006001400560N115A3551

MONTO
$4,199.20

2111110172713EA190000E006D 01400 5 60N115A2961 $8,071.28
2111110172713EA190000E006001400560N115A2612 $317.84

$12,588.32TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Coniente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones ENTREGA DE CAMIONETA RANGER

Garantia en refacciones 30 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Por definirFormadepago 99
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

£

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EC 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: LIZETH RUIZNOMBRE: LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

ENCARGADAl DE OFICINAAMENTOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:


